Sello di ital del SA T 

Cadena oriainal del comolemento de certificación del SA T 

Descuento 
Total: PUE - Pago en una sola exhibición 

03 - Transferencia electrónica de fondos 
Método de pago: 
Forma de Pago: 
Condiciones de Pago: 

$ 1,594.83 
$ 255.17 

s 0.00 
$ 1.850.00 

Subtotal: 
002 - IVA 16.00% MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N 

Total con letra 

s 1,594.83 s 1,594.83 E48 - Unidad de servlclo 26101500 -AFINACION DE MOTOR 1.00 
Cant. No. de Id. Unidad Cve. Prod. Descrl ción Valor unitario lm orte 

Num. Reg. Id. Trib: 
R.F.C.: 
Uso CFDI: 

Domicilio: Calle: